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ACTIVO 

ACTIVO CIRCULANTE 

Efectivo y Equivalentes 

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 

Derechos a Recibir Bienes o Servicios 

Inventarios 

Almacenes 

Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos 
Circulantes 

Otros Activos Circulantes 

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES 

ACTIVO NO CIRCULANTE 

Inversiones Financieras a Largo Plazo 

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo 
Plazo 
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones 
en Proceso 

Bienes Muebles 

Activos Intangibles 

Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de 
Bienes 

Activos Diferidos 

Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no 
Circulantes 

Otros Activos no Circulantes 

TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES 

TOTAL DEL ACTIVO 

$13,861,176.26 

$6, 124, 792. 84 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$3,650.35 

$19,989,619.46 

$950,868.77 

$1.945,172.07 

$44,184,931.13 

$18,665,331.33 

$16,999.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$66,763,302.30 

$86,762,921.76 . 

) 

Ayuntamiento de La Antigua 

Estado de Situación Financiera 

Al 31 de Diciembre de 2019 y al 31 de Diciembre de 2020 

PASIVO 

PASIVO CIRCULANTE 

$8,625,743.19 Cuentas por Pagar a Corto Plazo 

$6,382,212.56 Documentos por Pagar a Corto Plazo 

$0.00 Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo 

$0.00 Títulos y Valores a Corto Plazo 

$0. 00 Pasivos Diferidos a Corto Plazo 

$0.00 Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Corto Plazo 

$3,650.35 Provisiones a Corto Plazo 

$15,011,606.10 Otros Pasivos a Corto Plazo 

TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES 

$1,014,856.69 PASIVO NO CIRCULANTE 

$2,414, 188.04 Cuentas por Pagar a Largo Plazo 

$42,664,491.21 Documentos por Pagar a Largo Plazo 

$17,998,979.06 Deuda Pública a Largo Plazo 

$16,999.00 Pasivos Diferidos a Largo Plazo 

$0.00 Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Largo Plazo 

$0.00 Provisiones a Largo Plazo 

$0.00 TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES 

$0.00 TOTAL DEL PASIVO 

$64,109,514.00 HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO 

$79,121, 120.10 HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO 

Aportaciones 

Donaciones de Capital 

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio 

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO 

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 

Resultados de Ejercicios Anteriores 

Revalúas 

Reservas 

) 

$12,982.90 $1,722.71 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$51,843.96 $47,629.56 

$64,826.86 $49,362.27 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$6,519,423.27 $6,720,550.80 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$6,519,423.27 $6,720,550.80 

$6,584,250.13 $6,769,903.07 

$0.00 $0.00 

$33,428.16 $33,428.16 

$0.00 $0.00 

$6,817,984.67 $13,612,126.27 

$32,332,923.67 $18,721,107.56 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 
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Concepto· 202.0 

Ayuntamiento de La Antigua 

Estado c:!e Situación Financiera 

Al 31 de Dic iembre de 2019 y al 31 de Diciembre de 2020 

~a M~ 

Diciembre. de Concepto 2020, Diciembre. a · 
2019 2019 

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA 
PÚBLICA/PATRIMONIO 

$39,984,335.12 

Resultado por Posición Monetaria S0.00 

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios $0.00 

TOTAL HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO $79,168,671.62 

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO $86,752,921.75 

$39,984,555.04 

$0.00 

$0.00 

$72,361,217.03 

$79,121,120.1 0 

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor 

PRESIDENTE MUN !C!PAL 

• (!] . . 

2018-2021 

TESORERIA 
2018. 2021 


